
UCHWAŁA NR  III/35/15 

RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU 

z dnia 8 maja 2015 roku 
 
 

w sprawie zbycia nieruchomości stanowiącej własność Miasta i Gminy 

Pasłęk oraz udzielenia  bonifikaty od ceny. 

 

 
                    Na  podstawie  art.  11  ust.  2 , art. 14 ust. 1, art.37 ust.2 pkt 2, art.68 ust. 1 pkt 5   

ustawy z 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (  jednolity tekst Dz. U. z 2014 poz. 518 , z 

późniejszymi zmianami ), w związku z § 5 ust. 4 Uchwały Rady Miejskiej w Pasłęku  nr X/93/11 z 21  

października 2011r. w sprawie określenia  zasad gospodarki nieruchomościami   ( Dziennik Urzędowy 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego z 2012r. poz. 909 z późniejszymi zmianami ) Rada Miejska 

w Pasłęku uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 
 Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej, za cenę 65.799,34zł  

( słownie złotych sześćdziesiąt pięć  tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt  dziewięć i 

trzydzieści cztery grosze ) przy uwzględnieniu 6% bonifikaty od wartości  

nieruchomości  ustalonej przez  rzeczoznawcę majątkowego, na rzecz Skarbu Państwa 

– Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Olsztynie  

działki gruntu  nr 69/1 o pow. 1.043m
2
  położonej w Pasłęku przy ulicy Cichej, dla 

której jest prowadzona przez Sąd Rejonowy w Elblągu  księga wieczysta  Nr 

EL1E/00044810/4. 

 

§ 2 

 
 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

 

                                                        § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy         

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Pasłęku 

 

mgr Edward Skalij 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 

 

 
Udzielenie bonifikaty w wysokości 6% tj. 3.414,60zł  od wartości zbywanej 

nieruchomości tj. od kwoty 56.910zł ustalonej przez rzeczoznawcę majątkowego, 

stosuje się zgodnie z art. 68 ust.1 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 

gospodarce nieruchomościami ( jednolity tekst Dz. U. z 2014 poz. 518 ze zm. ).  

Bonifikaty udziela się na prośbę  Dyrektora  reprezentującego Skarb Państwa - 

Kasę Ubezpieczenia Społecznego  Oddział Regionalny w Olsztynie, z uwagi na 

posiadanie w zasobach finansowych kwoty netto 54.000zł, przeznaczonej na 

nabycie tej działki.  

Łączna  cena po zastosowaniu 6% bonifikaty wraz z 23% podatkiem VAT za 

nabywaną działkę gruntu wynosi 65.799,34zł . 
 

 


